
إعـــــلانات
www.14october.comwww.14october.com

2 الثلاثاء ـ 11 مارس 2014م
 العدد 16013

يعلن البنك الأهلي اليمني عن رغبته في إنزال المناقصة العامة 
رقم )4( لسنة 2013م للمرة الثانية لتنفيذ أعمال إعادة تأهيل 

مبنى البنك الأهلي اليمني فرع المكلا م/ حضرموت 
والتي سيتم تمويلها: ذاتياً.

إلى  الرسمي  الدوام  أوقات  خلال  الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  على 

العنوان التالي:

)البنك الأهلي اليمني فرع المكلا م/ حضرموت، حي السلام، الشارع العام(.

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره 50.000 ريال يمني لا يرد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 2 /4 /2014م.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان صاحب العمل المحدد ومكتوب 

عليه اسم صاحب العمل والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء،وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره )900.000( 

ريال صالح لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة )الحادية عشرة( من يوم )الاثنين( الموافق 

7 /4 / 2014م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

سيتم فتح المظاريف )بمبنى البنك الأهلي اليمني فرع المكلا  م/ حضرموت، حي السلام، الشارع العام( 

بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات 

www.nbyemen.com الدوام للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة، أو عبر الموقع الالكتروني للبنك

إعلان مناقصة

يعلن صندوق صيانة الطرق عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم ) 1( لسنة 2014م لتنفيذ مشروع أعمال الحماية من أضرار 
السيول للطرق الإسفلتية بمحافظة سقطرى والتي سيتم تمويلها من المصادر الآتية:

100 % من صندوق صيانة الطرق
على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي : مبنى صندوق صيانة 

الطرق صنعاء – شارع حدة – مجمع حدة لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ثلاثون ألف ريال يمني لا ترد. 
وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 3 / 4 / 2014م .

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان صاحب العمل المحدد ومكتوب عليه اسم صاحب العمل والمشروع 
ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية: 

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره ) 4.000.000( فقط أربعة ملايين ريال يمني  
صالح لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول .
3. صورة من البطاقة التأمينية  + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

4. صورة من شهادة مزاولة المهنة.
على الشركات الأجنبية تقديم البطائق والشهادات المشار إليها آنفاً والصادرة من بلدانها أو ما يعادلها وتعفى من تقديم البطاقة 

الزكوية.
- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة صباحاً( من يوم الثلاثاء الموافق 8 / 4 / 2014م ولن 

تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
- سيتم فتح المظاريف بمقر صاحب العمل الموضح بعاليه بمكتب رئيس مجلس إدارة الصندوق بحضور أصحاب العطاءات أو من 

يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .
- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة المسموح بها لبيع 

وثائق المناقصة لمدة )25( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

إعلان من صندوق صيانة الطرق

 إعلان قضائي
تنظر المحكمة التجارية الابتدائية / عدن طلب تنفيذ رقم )51( 
لعام 1435هـ بين كل من : طالب التنفيذ/ محمد يحيى عبدالله 
الشامي ضد المنفذ ضده / أحمد محمد إسماعيل الزيلعي وحيث 
إن المنفذ ضده مجهول الموطن تقرر إعلانه بالتنفيذ الاختياري 
للسند التنفيذي/ الحكم الابتدائي رقم ) 351( لسنة 1432هـ 
14 ذو  الصادر عن المحكمة التجارية الابتدائية / عدن بتاريخ 
بالصيغة  2011م والمذيل   /  10  /  12 الموافق  1432هـ  القعدة 
التنفيذية. وعملاً بأحكام المواد ) 45 / 314 ، 315، 317 ، 326، 
لسنة   )40( رقم  القانون  من   )348  ،335  ،331  ،328ِ  ،327
تعلنكم  المحكمة  المدني، فإن  المرافعات والتنفيذ  2002م بشأن 
من  أيام  خمسة  خلال  التنفيذي  للسند  الاختياري  بالتنفيذ 
وقدره  مبلغ  دفع   .1 هو:  تنفيذه  والمطلوب  الإعلان  هذا  تاريخ 
) 20.785.000 ( عشرون مليوناً وسبعمائة وخمسة وثمانون 
2. دفع مبلغ وقدره)6000 $(  التنفيذ.  ألف ريال يمني لطالب 
وقدره  مبلغ  دفع   .3 التنفيذ.  لطالب  أمريكي  دولار  آلاف  ستة 
لطالب  التقاضي  نفقات  يمني  ريال  ألف  سبعون   )70.000(
التنفيذ. ويقع عليكم إبلاغ المحكمة بما تم تنفيذه فإذا  انقضت 
المحكمة  فإن  الاختياري  بالتنفيذ  قيامكم  دون  المحددة  المدة 
سوف تبدأ بإجراءات التنفيذ الجبري عملاً بأحكام المواد )357 
،358 ، 359، 360 ،361( من القانون رقم )40( لسنة 2002م 

بشان المرافعات والتنفيذ المدني.
 القاضي/ سلطان عبد الحق الشريف
رئيس المحكمة التجارية الابتدائية / عدن.

يعلن البنك الأهلي اليمني عن رغبته في إنزال المناقصة العامة 
رقم )1( لسنة 2014م لتنفيذ أعمال إنشاء مبنى البنك الأهلي 

اليمني فرع الشحر  م / حضرموت
والتي سيتم تمويلها : ذاتياً.

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم  بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان 

التالي: ) البنك الأهلي اليمني فرع الشحر م / حضرموت ) شارع باجرش حي المنصورة الجديدة(. 

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره 100.000 ريال يمني لا ترد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 3 / 4 / 2014م .

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان صاحب العمل ومكتوب عليه اسم 

صاحب العمل والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره )2000000( 

ريال  صالح لمدة ) 120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة من يوم الثلاثاء الموافق

 8 / 4 / 2014م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف ) بمبنى البنك الأهلي اليمني فرع  الشحر م / حضرموت  شارع الخور بجانب 

فندق المدينة( بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات 

www.nbyemen.com  الدوام للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة أو عبر الموقع الإلكتروني للبنك

إعلان مناقصة

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  
فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( 
إليها  الأخ/  بأنه تقدم  العقاري  السجل  1991م بشأن  لسنة 
علي عبدالله مثنى حسن  بواسطة وكيله عبد الفتاح علي عبدالله 
12 وحدة جوار  254 بلوك  مثنى   بطلب تسجيل العقار رقم 
225م2 بموجب  الممدارة م/ عدن بمساحة  الكائن   656 رقم 
عقد تمليك قطعة أرض تعويض رقم ) ع م / م/ م د / 1069 

/ 2006م صادر بتاريخ 3 / 8 / 2006م.. 
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما 

لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار
تعلن  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  
)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  
الأخ/ علي موسى عبدالله بطلب تسجيل المنزل رقم ) 18 / 
الشهيد  القوي وحدة  عبد  الشهيد  الكائن في شارع   )178
عبد القوي مدينة الشيخ عثمان م / عدن والمشمول بعقد 
تمليك طبق الأصل صادر من فرع الهيئة العامة للأراضي 
م / عدن بتاريخ 25 / 2 / 2014م  يحمل رقم )09833(.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 
من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان أراض

العمراني   والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 
فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم )39( 
الأخ /  إليها  بأنه تقدم  العقاري  السجل  1991م بشأن  لسنة 
علي عبدالله مثنى حسن بواسطة وكيله عبد الفتاح علي مثنى 
حسن   بطلب تسجيل العقار رقم  253 بلوك 12 وحدة جوار 
رقم 656 الكائن الممدارة  م / عدن بموجب عقد تمليك قطعة 
أرض تعويض مرجع رقم ع م / م / م  د / 1068 / 2006م 

صادر بتاريخ 3 / 8 / 2006م بمساحة 225م2.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه   
والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما 

لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  
فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( 
لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  الأخ / 
عادل عبدالملك عبد القيوم بواسطة وكيله حسين أحمد عبدربه  
بطلب تسجيل العقار رقم 154 بلوك 1 وحدة جوار رقم 5 – 4 
الممدارة  العريش  منطقة  في  الكائن  400م2  بمساحة   61 دي 
 /  101 رقم  السكنية  بالجمعية  خاص  تمليك  بعقد  المشمول 

3014 / ع م / 99 صادر بتاريخ 7 / 9 / 1999م.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما 

لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني  
فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم 
تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39(
إليها  الأخ / محمد علي عبد الكافي الرزامي بواسطة وكيله 
مطهر عبده قاسم المخلافي  بطلب تسجيل 189 مجموعة 
10 بلوك 5 قطاع 6 الكائن الممدارة  م / عدن بموجب عقد 
تأجير أ س / م / 764 / 95 صادر بتاريخ 26 / 5 / 97م 

وحدة جوار رقم 661 بمساحة 352م2.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 
من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  

الأخ/ علي محسن نعمان بطلب تسجيل العقار رقم 860 

قسم ب الكائن شارع ظفار وحدة الشهيد بدر حي عبود 

م / الشيخ عثمان م / عدن بموجب شهادة تمليك مسكن 

شخصي رقم 6230 صادر بتاريخ 4 / 6 / 83م. 

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

البقاء لله

محمد عبدالله محمد حميد 

نتقدم بأحر التعازي القلبية إلى أسرة الشهيدين

فؤاد  وأمين عبدالله محمد حميد
بوفاة شقيقهم المغفور له بإذن الله تعالى

وتعازينا موصولة إلى ابن الفقيد 
إبراهيم محمد عبدالله  وكافة الأسرة والأصدقاء 

والمحبين
تغمد الله الفقيد بواسع رحمته وألهم أهله وذويه 

الصبر والسلوان...» إنا لله وإنا إليه راجعون«
المعزون: عبده حسين صالح ، محمد مانع صالح ، 

صالح ناجي قائد ، محمد علي قائد ، عبدالله ناصر عباد 
، محمد عبيد حسن وقائد صالح فارع.


